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Vážení a milí klienti, vážení a milí kolegové,

ani jsme se nenadáli a blíží se jaro a Velikonoce. 

Počátek roku pro nás znamenal velkou změnu, kterou bylo sloučení Do-
mova pro seniory Krč s Domovem pro osoby se zdravotním postižením 
Sulická. Nyní už jsme skutečně jedna organizace a jmenujeme se Domov 
Sulická. Podle ulice, ve které sídlíme.

Stále velmi aktivně řešíme nábory nových zaměstnanců a naše týmy postupně rozšiřují noví 
kolegové. 

Život v Domově doznává mnoha změn, je a bude živější, bohatší, zajímavější, ale zároveň bez-
pečnější. Prostě lepší. Přesně tak, jak jsem při svém nástupu slibovala. 

Moc mne těší, když vidím, jak aktivně navštěvujete novou kavárnu, která je často do posledního 
místa zaplněná. Vašim přáním nasloucháme a snažíme se je plnit, a tak si nyní v kavárně můžete 
vychutnávat i čepované plzeňské pivo. 

Premiéra společného poslechu gramofonu přilákala mnoho z vás a já doufám, že se toto pon-
dělní setkávání s hudbou nebo mluveným slovem stane oblíbeným a příjemně tráveným časem. 
Proto moc děkuji všem, kteří nám gramofonové desky věnovali. Lednový program zpestřilo 
také fi lmové promítání nebo cestovatelské vyprávění z cyklu Toulavé kamery. A jak jsme slíbili, 
nabídka nových programů bude ještě pestřejší. 

V nejbližší době vás požádáme, abyste zhodnotili naše služby. Můžete se spolehnout na anony-
mitu, svoje postřehy budete moci vhodit do uzamčených boxů. Nemusíte se bát napsat, co se 
vám nelíbí, ale budu ráda i za pozitivní hodnocení. Výsledky pak zveřejníme v dubnu.

Výhledově nás čekají volby do Klientské rady. Chtěla bych, abyste si zvolili své zástupce, kteří 
budou v dalším období za vás jednat, úplně jako v opravdových volbách. Budou přinášet nejen 
nápady z domácností na jednání Klientské rady, ale společně budeme také řešit vaše připomín-
ky k vedení Domova. Rádi pomůžeme se vším, věřím, že se dočkáme třeba i volební kampaně, 
volebních programů s tím, co chcete pro klienty zajistit nebo jak v Radě za druhé jednat. Mno-
ho je pro nás všechny nového, o to víc se na každou jednotlivost s vámi těším. 

Přeji Vám krásný březen!

Vaše Lenka Kohoutová

ÚVODNÍ SLOVO
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SVÁTEK SLAVÍ…

VÝZNAMNÉ DNY V BŘEZNU:

NAROZENINY SLAVÍ…

FIALOVÁ DOMÁCNOST: 
Hana Šiková, Věra Sulková, Věra Toušková, Marie Nedvědová, Otakar Vitouš

MODRÁ DOMÁCNOST: 
Věra Rosolová, Božena Kabíčková, Hana Miková, Marta Kejdová

ZELENÁ DOMÁCNOST:
Ing. Karel Jamek, PhDr. Ladislav Kurka, Irena Hrbová

ŽLUTÁ DOMÁCNOST: 
Milada Lévaiová, Zdeňka Rybáková, Ing. Jan Kašpar, Alžběta Kašparová

Společná oslava se uskuteční v pondělí 
25. března od 10.00 hod. v Salonku.

 1. 3. Bedřich
 2. 3. Anežka
 3. 3. Kamil
 4. 3. Stella
 5. 3. Kazimír
 6. 3. Miroslav
 7. 3. Tomáš
 8. 3. Gabriela

 9. 3. Františka
 10. 3. Viktorie
 11. 3. Anděla
 12. 3. Řehoř
 13. 3. Růžena
 14. 3. Matylda
 15. 3. Ida
 16. 3. Elena

 16. 3. Herbert
 17. 3. Vlastimil
 18. 3. Eduard
 19. 3. Josef 
 20. 3. Světlana
 21. 3. Radek
 22. 3. Leona
 23. 3. Yvona

 24. 3. Gabriel
 25. 3. Marián
 26. 3. Emanuel
 27. 3. Dita
 28. 3. Soňa
 29. 3. Taťána
 30. 3. Arnošt
 31. 3. Kvido

 1. 3. Světový den motliteb (1. pátek v březnu)
  2. 3. Mezinárodní den zásnub
  Narozen Bedřich Smetana (1824)
  Pohřeb Jana Zajíce (1969)
 7. 3. Narozen Tomáš Garrigue Masaryk, první český prezident (1850)
 8. 3. Mezinárodní den žen
 9. 3. Den památky obětí vyhlazení terezínského rodinného tábora v Osvětimi
 11. 3. Evropský den mozku
 12. 3. Den vstupu ČR do NATO (1999)
 16. 3. Ustanovení Protektorátu Čechy a Morava, připojení k Německu (1939)
  19. 3.  Světový den sociální práce
 20. 3.  PRVNÍ JARNÍ DEN
    Světový den štěstí
    Světový den vrabců
  23. 3. Narozen Josef Čapek (1887) – malíř, autor slova robot
 28. 3. Narozen J. A. Komenský (1592), Den učitelů v ČR        
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Gratulujeme a přejeme všem 
oslavencům hodně zdraví!



Velikonoce jsou největ-
ším křesťanským svát-

kem, kterému předchází 
40denní postní doba, která 
začala Popeleční středou. 
Velikonoční týden uvádí 
Květná neděle, na připo-
mínku Ježíšova slavné-
ho vjezdu do Jeruzaléma, 
kdy jej lid provolal za krále. 
Na památku se tento den 
v  kostele světí jívové vět-

vičky, kterým říkáme lidově 
kočičky. Zelený čtvrtek je 
dnem připomínky poslední 
večeře, kterou slavil Ježíš 
s apoštoly a při níž ustanovil 
svátost kněžství a Eucharis-
tie. Dopoledne se proto se-
tkávají všichni kněží diecéze 
se svým biskupem a světí se 
posvátné oleje. Večer se pak 
slaví mše svatá se symbolic-
kým mytím nohou učední-

kům (připomínka Ježíšovy 
pokory) a  vzpomínkou na 
Ježíšovu modlitbu v  Get-
semanské zahradě. Utichají 
zvony a  hudební nástroje. 
Velký pátek je dnem přís-
ného půstu a  připomín-
ky Ježíšovy křížové cesty 
a ukřižování. Podobně jako 
na Květnou neděli se zpívá 
zpráva z  evangelia o  Ježí-
šově smrti (tzv. pašije). Bílá 

VELIKONOCE
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Křesťanské tradice 
od Květné po Bílou neděli

VELIKONOČNÍ BAREVNÉ DNY: 



sobota,  to je Ježíšovo pře-
bývání v  hrobě. Večer po 
setmění se už slaví před-
večer (vigilie) nedělní slav-
nosti Zmrtvýchvstání Páně. 
Při této mši svaté se světí 
oheň a svíce (paškál), čtou 
se biblické pasáže o  ději-
nách vykoupení, rozezní-
vají se zvony a hudba, světí 
se voda a  uděluje svátost 
křtu čekatelům (katechu-
menům). O  neděli Zmrt-
výchvstání Páně – Boží hod
se slaví mše svaté už v plně 
radostném duchu, připomí-
ná se nejdůležitější událost 
křesťanské víry, kdy mrtvý 
Ježíš vstal z hrobu k nové-
mu životu, a tím zničil hřích 
a smrt. Pondělí velikonoční 
už patří lidovým tradicím 
a zvykům – tzv. pomlázka. 
Dříve byly Velikonoce slave-
ny a  pojímány jako svátky 

jara. Dnes už je jen na nás, 
jaký obsah jim dáme. Ně-
kdo je má spojené s jarním 
úklidem, mytím oken, ně-
kdo šleháním děvčat, jiní vy-
užijí volné dny k odpočinku 
setkání s blízkými. Duchov-
ní rozměr Velikonoc v sobě 
skrývá obrovské poselství 
plné radosti a naděje. Smr-
tí život nekončí a i do těch 
nejtemnějších dnů plných 
strachu a  úzkosti přichází 

světlo. To světlo se jmenu-
je Láska. Láska, která si ne-
klade podmínky, jací máme 
být, zda jsme věřící nebo 
ne, přijímá nás takové, jací 
jsme, a  zná všechny naše 
životní příběhy. Nebojme 
se tedy všechna ta naše 
strádání, jak tělesná, tak 
duševní, předložit s  důvě-
rou, právě třeba v této po-
stní nebo velikonoční době. 

Napsala Jana Biňovcová

Řešení najdete na str. 14

SUDOKU    
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PŘEDSTAVUJEME

Jsem moc rád s lidmi!
V  lednovém vydání časopisu jsme před-
stavili nového pana doktora MUDr. Tomáše 
Hlaváčka. S  panem doktorem jsme si po-
vídali o jeho cestě od záchranky až k nám 
do Domova a o praktických záležitostech, 
jako jsou ordinační dny či jak je možné 
MUDr. Hlaváčka v případě zdravotních ne-
snází kontaktovat. Nyní se budeme věno-
vat novinkám ve zdravotní péči.

Mezi novinkami ve zdravotní péči se obje-
vuje slovo „telemedicína“. Jak byste klien-
tům představil  tento moderní způsob léč-
by a její přínos pro ně?
„Spíše jde o ‚moderní medicínu‘. Ve 21. sto-
letí by mělo být standardem, že zdravotnic-
ký personál pobytového zařízení může ko-
munikovat a  řešit obtíže klientů s  lékařem 
i  v  době mezi plánovanými vizitami. Zdra-
votní obtíže nepřicházejí jen v době, kdy je 
lékař osobně přítomen v domově,“ upřesňu-
je MUDr. Hlaváček. 

Před deseti lety existovala možnost telefo-
nické konzultace s lékařem, ta ovšem nemě-
la fyzický záznam, a zároveň lékař není vždy 
schopen zvedat telefon. Proto MUDr. Hlavá-
ček v průběhu let pracoval na sytému psa-
né komunikace mezi pobytovými zařízeními 
a lékařem v době jeho fyzické nepřítomnos-
ti tak, aby vše splňovalo nutné požadavky 
GDPR (ochrana osobních dat). Společně 
s vedením Domova Sulická budou nastave-
ny systémy tak, aby i ve chvíli, kdy nebude 
lékař v dosahu a u vás nastanou zdravotní 
obtíže, bylo možné řešit váš problém v pl-
ném rozsahu s  panem doktorem, který na 
dálku vyžádá potřebná vyšetření apod.

„Dejte nám prosím čas. Tyto procesy potře-
bují citlivé nastavení. Do té doby, než tyto 
systémy nastavíme, nemusíte mít strach, že 
by neexistovala možnost komunikace mezi 
zdravotními sestrami a  lékařem v  době 
mezi vizitami. Již nyní probíhá komunika-

ce telefonickou formou. Telemedicína a tzv. 
„online“ konzultace nikdy nenahradí fyzic-
kou přítomnost lékaře. Na druhou stranu 
je obrovským pomocníkem nejen pro vás, 
ale i  pro lékaře zůstat v  obraze o  vašem 
zdravotním stavu. Telemedicína v  pobyto-
vých zařízeních má spoustu dalších mož-
ností, které budeme rozvíjet. Pokud budete 
o tomto tématu chtít vědět více, neváhejte 
se zeptat.“

V závěru povídání pan doktor poděkoval ře-
ditelce Domova Lence Kohoutové a  vrchní 
sestře paní Markétě Malé. Od prvního se-
tkání nabyl přesvědčení, že právě tyto dvě 
dámy dělají vše s maximálním nasazením ve 
prospěch vás, kteří žijete v Domově Sulická. 
Pochválil i změny, kterými domov prochází, 
a ačkoliv změny vedení, lékaře apod. někdy 
mohou působit stresově z pohledu nejisto-
ty, co a  jak bude, rád by všechny uklidnil. 
V Domově Sulická se tvoří tým lidí, kterým 
jde jen a jen o to, abyste se cítili co nejlépe. 
Abyste cítili bezpečí, a zároveň domácí at-
mosféru.

MUDr. Tomáš Hlaváček se bude snažit být 
nápomocný s vašimi zdravotními obtížemi. 
Zároveň doufá, že jich budete mít co nejmé-
ně a budete zdraví a šťastní.

MUDR. TOMÁŠ HLAVÁČEK 
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PROGRAM   (ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA)
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RADA KLIENTŮ

NA POSLEDNÍM SETKÁNÍ RADY KLIENTŮ DNE 8. 2. 2024 JSME MĚLI MOŽNOST DIS-
KUTOVAT O ŘADĚ DŮLEŽITÝCH TÉMAT, KTERÁ SE TÝKAJÍ KAŽDODENNÍHO ŽIVOTA 
NAŠICH KLIENTŮ. PŘÍTOMNI BYLI ZÁSTUPCI VEDENÍ I KLIENTŮ, KTEŘÍ PŘINESLI SVÉ 
POSTŘEHY A NÁVRHY NA ZLEPŠENÍ. 

Za vedení Domova byli přítomni:  
Lenka Kohoutová – ředitelka,  
Jana Boumová – vedoucí THÚ/zástupkyně ředitelky,  
Jindřich Flieger – vedoucí přímé obslužné péče,  
Robert Kluz – vedoucí žluté domácnosti,  
Lenka Majerčíková – vedoucí aktivizace,  
Dita Štěpánová – vedoucí úseku vnějších vztahů,  
Marcela Johánková – vedoucí sociálního úseku

Zástupci klientů: 
modrá domácnost  
pan Jiří Karban,
zelená domácnost  
paní Jana Vaňková, pan Jiří Švec,  
pan Jaroslav Puš, pan Jaroslav Kopecký
žlutá domácnost  
paní Hana Češková, paní Jana Ježková,  
paní Ilona Krátká

Novinky a informace od vedení
Paní ředitelka Lenka Kohoutová přivítala nového ve-
doucího přímé obslužné péče, pana Jindřicha Fliegera, 
a  informovala o  aktuálních opatřeních proti virózám 
v celé organizaci – v případě potřeby je nutné nosit 
ochranné pomůcky. Zmínila také pokračující nábory 
nových zaměstnanců a  poděkovala kolegyním z  ak-
tivizace za výpomoc v přímé péči. Dále informovala 
o dokolaudování prostor v kuchyni a o vzniku nových 
prostor pro aktivizaci v místnosti vedle salónku. V Do-
mově proběhnou volby nových členů do Rady klientů, 
vše bude včas oznámeno, záštitu nad volbami převez-
me pan Jindřich Flieger. Po 15. 2. 2024 bude již možné 
odhlašovat jednotlivá jídla, klienti budou opět včas in-
formováni. Paní ředitelka připomněla, že členové rady 
přináší dotazy, podněty i návrhy i za ostatní obyvatele 
domácnosti.

Paní Marcela Johánková omluvila nepřítomné zástup-
kyně zdravotnického úseku. Dále uvedla, že sociální 
pracovnice Jana Stezková je stále v pracovní neschop-
nosti a  informovala o vyplácení důchodů v den Ma-
sopustu 15/2.

Paní Dita Štěpánová nastínila program blížíce se akce 
Masopust a zabijačka a oznámila vydání březnového 
čísla časopisu TAK JDE ČAS. Dále nabídla možnost 
zajištění dobrovolníků, kteří by s klienty mohli trávit č 
Leták s bližšími informacemi bude k dispozici v každé 
domácnosti.

Paní Lenka Majerčíková informovala o  novém gra-
mofonu a možnosti sledování filmů v salónku, a také 
o možnosti zúčastnit se literární soutěže.

Paní Jana Boumová avizovala zavedení wifi pro uži-
vatele (bez hesla) a informovala o novince z prádelny, 
týkající se „ozónového praní“.

Pan Jindřich Flieger a pan Robert Kluz vyjádřili prosbu 
o trpělivost klientů s aktuální personální situaci.

Podněty od klientů:
Zástupci Rady klientů přinesli širokou škálu dotazů 
a  připomínek, které se týkaly kvality snídaně, ztráty 
osobních věcí, výběru večerních filmů a možnosti or-
ganizování přednášek. Byly vzneseny dotazy na pe-
dikúru, vyúčtování a  technické problémy v  domově. 
Klienti ocenili vánoční taneční vystoupení skupiny Ilu-
zias a projevili zájem o další kulturní akce i s konkrétní-
mi tipy. Diskutovalo se také o možnostech zlepšení ve 
stravování a přístupu k potravinám. 

Setkání bylo plodné s  řadou konstruktivních návrhů 
pro zlepšení života v domově. Vedení vyjádřilo ocho-
tu řešit vznesené problémy a společně s klienty hledat 
nejlepší řešení. Další kroky budou zahrnovat konkrétní 
opatření pro zlepšení služeb a komunikaci mezi vede-
ním a klienty.

Zájemcům, kteří si přejí vysvětlit vyúčtování, jsou k dis-
pozici sociální pracovnice, buď jednotlivě, nebo je mož-
né uspořádat setkání více klientů domácnosti a sociální 
pracovnice přijde systém vysvětlit.

Další setkání Rady klientů se uskuteční 7. 3. 2024 
v 10.00 hodin v salónku.
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Z NAŠEHO DOMOVA

p Adventní čas jsme zakončili vystoupením Pěveckého sboru Gabriel, zazněly české a anglické vánoční 
písně, dokonce jedna finská. A hudebně i humorně pojatá pohádka Čert a Káča nás opravdu pobavila.

Masopust a zabíjačka
15. února k nám na Masopust zavítaly děti z nultého ročníku ZŠ Jitřní. Průvod masek se v doprovodu har-
monikáře vydal potěšit klienty přímo do domácností. Děti krásně zpívaly a masky se jim moc povedly! To 
může potvrdit i pan starosta Ondřej Kubín z MČ Praha 4, který také přišel pozdravit naše klienty. 
Letos poprvé jsme v Domově uspořádali domácí zabijačku. Maso nám přivezli řezníci už upravené a kli-
enti se mohli zapojit do špejlování a přitom zavzpomínat. Kdo chtěl, pochutnal si na domácích zabi-
jačkových dobrotách. Děkujeme řezníkům z Jídelny Popelka a také dobrovolníkům, studentům 2S a 3S 
z Evangelické akademie Praha, kteří nám opravdu moc pomohli s doprovodem klientů a přiložili ruce 
k dílu i při samotné zabijačce!
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p Kreativní tvoření i pečení pod vedením aktivizačního týmu.

Již poněkolikáté mezi nás zavítala Ing. Alexandra 
Udženija, náměstkyně pražského primátora. Ten-
tokrát si přišla prohlédnout naši nedávno otevře-
nou kavárnu i další prostory domova, které dostá-
vají novou tvář a účel. 

Paní náměstkyně, úsměv ve Vaší tváři spokoje-
nost značí?
Rozhlížím se tu a  skoro nevěřím svým očím, jak 
se to zde za tak krátkou dobu od mojí poslední 
návštěvy změnilo. Klobouk dolů před paní ředi-
telkou a jejím týmem, jak proměňují tento domov 
v malebné a mnohem veselejší prostředí. Mluvila 
jsem tu s některými klienty a prý je teď opravdu 
radost dojít si s kamarádkou do nové kavárny na 
kávu a dezert, či si zde u dobrého čaje zahrát kar-
ty, nebo deskovky. Všichni, kdo tu žijí, si zaslouží 
důstojné prostředí a naši péči. Věřím, že si každé 
takové vylepšení moc užívají.

Plánujete další návštěvu našeho Domova?
No samozřejmě. Sem chodím vždycky moc ráda. 
Už se těším na jaro a setkávání na vaší zahradě. Mi-
mochodem, prý tu máte výborná posezení i s opé-
káním buřtů a kytarou, to si rozhodně také nene-
chám ujít. A zvědavá jsem i na další novinky, jako 
je třeba čmelín, který tu prý budete mít. Nejen, že 
je to dobře pro přírodu, ale určitě to přinese další 
zpestření seniorům, kteří tu žijí.

Co říkáte naší klubovně s promítacím plátnem?
Tak ta je samozřejmě úplně bezvadná! Jsem velký 
fanda kinematografie a moc ráda trávím večery se 
svými blízkými u hezkých filmů. Někdy je člověk 
rád sám, ale společné sledování filmů a sdílení zá-
žitků je stejně nejlepší. 

Paní náměstkyně, děkujeme za návštěvu i za pod-
poru a velmi rádi Vás uvidíme na dalších akcích, 
které pro naše klienty plánujeme, ať už na Zahrad-
ní slavnosti v Domově pro seniory, nebo Vítání léta 
v  Domově pro osoby se zdravotním postižením. 
Těšíme se na viděnou!

Otevření kavárny si nenechal ujít vzácný host!
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Máte zájem     
o společnost
dobrovolníka?
Dobrovolník se Vám může
individuálně věnovat:
vezme Vás na procházku do parku, bude 
si s Vámi povídat, hrát stolní hry a můžete
se spolu vydat třeba i do blízkého okolí na
procházku, do obchodu...

V případě Vašeho zájmu se můžete obrátit 
na vedoucí domácnosti, pracovnice aktivizace
nebo na Ditu Štěpánovou, tel: 773 001 396.

Přijďte si zahrát, 
pobavit se a zkusit štěstí,

Srdečně vás zveme na

ve středu 6. března

JARNÍ KVÍZ

od 14.00 hod. 
do společenského sálu

opět hrajeme o pěkné ceny

DEN     ŽENpro y

ZVEME  VÁS  
DO SPOLEČENSKÉHO SÁLU

8 .  BŘE Z N A

OD 14.00 HODIN VYSTOUPÍ 
HEIDI JANKŮ

SU
DO

KU
 /

 Ř
EŠ

EN
Í
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Velikonoce v Itálii,
Španělsku a Řecku

ToulavouToulavou
kamerukameru

Srdečně Vás zveme na

s ochutnávkou
velikonočních pokrmů
od Jitky Šplíchalové

v úterý
26. března
od 14.00 hodin
v salónku

TŘŘEHUSKTŘEHUSK

Srdečně Vás zveme na hudebně zábavný pořad

Srdečně Vás zveme na hudebně zábavný pořad

Jan Vízner & Helena Krupová
Za pomlázkou z českých dvorků
přes Paříž až do New Yorku

Ve středu 27. března
od 14.00 hodin ve společenském sále

Kde pomlázku pletou, a kde nepletou, napříč naší planetou.
Zapněte pásy, nasaďte kukátka, probuďte fantazii a proleťte se s námi

velikonočním časem nad naší zeměkoulí. Poznejte zajímavostí
velikonočních a jarních zvyků v různých koutech světa a bavte se s
námi. K tomu vám budeme hrát koledy z Čech a ciziny, klasickou i

folkovou muziku a možná si v tomto veselém pořadu zazpíváte s námi.

na promítání
filmů

20. března

Srdečně Vás zveme

ve středu
od 14.00 hod.

do salónku



Měsíčník „Tak jde čas“ 243. číslo, vyšel v březnu 2024 nákladem 200 výtisků. Distribuován zdarma. 
Zdroje: www.wikipedia.cz, foto: pixabay.com, freepik.com 

Časopis připravili Lenka Majerčíková, Libor Šprysl, Dita Štěpánová
e-mail: stepanova@domov-sulicka.cz. Grafi cká úprava a tisk: prographichouse s.r.o., Praha 10, Sazečská 8. 

Domov Sulická, www.domov-sulicka.cz, FB Domov pro seniory Sulická

DEN OTEVŘENÝCH
VELIKONOČNÍCH
DÍLEN
ČT V R T E K 2 8 . BŘE Z N A 2 0 2 4

Srdečně zveme všechny blízké i přátele
klientů Domova pro seniory na

Možnost zakoupit velikonoční dekorace,
občerstvení.

Velikonoční tvoření, dílnička pro děti.

Dopoledne 9.00 – 11.00 hod.
Odpoledne 13.00 – 15.30 hod.

Vstup zdarma

Těšíme se na Vás!

Přijďte se s námi velikonočně naladit,
nudit se nebudou ani děti.


